Директору
МОБУ «Мархинская СОШ № 1»
	Илларионову С.Р.

СОГЛАСИЕ
Я,___________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
Своей волей и в своем интересе выражаю согласие на обработку персональных данных моего ребенка_______________________________________________________________________
(ФИ учащегося)
учащегося __________ класса МОБУ «Мархинская СОШ № 1» для ведения школьной документации (личных дел, классного журнала, алфавитной книги, медицинской карты, социального паспорта класса и т.д.), включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), распространение (в том числе передачу) и уничтожение персональных данных, входящих в следующий перечень общедоступных сведений:
1. Фамилия, имя, отчество
2. Дата рождения.
3. Номер домашнего телефона и адрес места жительства.
4. Сведения о профессии, должности, образовании родителей.
5. Иные сведения предоставленные мною
Вышеприведенное согласие на обработку моих персональных данных предоставлено с учетом п.2 ст.6, п. 2.4 ст.9, ст.13 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных» (ред. От 23.12.2010).
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания на период обучения ребенка в данном образовательном учреждении.

[bookmark: _GoBack]«____» ____________________ 20____ г.	__________________________
	подпись